
LISTA KONKURSOWA nr 1

KLUB  "KOPERNIK"

z lotu gołębi dorosłych, odbytego z miejscowości
HARDENBERG 1

Data odbytego lotu - 05.07.2014 rok
Odległość do punktu średniego oddziału - 783790 [m]
Współrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 06°38'51.5"-52°33'09.1"
Godzina wypuszczenia gołębi do lotu - 05:30:00
Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi - SŁONECZNIE         
Pogoda w miejscu przylotu gołębi - SŁONECZNIE         
Punkty stałe - 80.00
Ilość Hodowców biorących udział w locie - 30
Ilość gołębi wypuszczonych do lotu - 137
Ilość konkursów (baza 1:5) - 28
Godzina przylotu pierwszego gołębia - 1-17:33:10
Prędkość przylotu pierwszego gołębia - 1066.14 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie - 1-18:30:33
Prędkość przylotu ostatniego gołębia w konkursie - 998.55 [m/min.]
Średni czas trwania konkursu - 0h.49m.45s.

SEKRETARZ PREZES

____________________________________________________________________________



Kol. Imię i Nazwisko W-K-S Obrączka Rodowa Pł. T. Przyl. Prędkość Pkt Odległość

1 STYN ADAM_____________   5- 2- 0 PL-035-12-2128 1  1-17:33:10 1066.14   80.00 771000
2 BUDKA LEOPOLD I JERZY2   5- 3- 0 PL-035-12-9675 0  1-17:39:29 1065.52   79.41 777280
3 WITNIK EDWARD_________   2- 2- 0 PL0345-12-12461 0  1-17:27:27 1062.39   78.81 762210
4 RACLAWSKI EUGENIUSZ___   3- 1- 0 PL-11-85657    1  1-17:33:50 1057.18   78.22 765220
5 SZEWCZYK - LIBUMSKI___   5- 2- 0 PL-035-08-9866 1  1-17:47:32 1056.79   77.63 779420
6 PLECKA PIOTR__________   3- 2- 0 PL-035-12-9324 0  1-17:55:43 1054.84   77.04 786610
7 BUREK SLAWOMIR________   5- 3- 0 PL-037-09-477  0  1-17:44:39 1054.75   76.44 774870
8 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_   5- 1- 0 PL-035-12-733  0  1-17:51:17 1051.45   75.85 779420
9 BUDKA LEOPOLD I JERZY2  < 2>  19 PL-035-12-8007 1  1-17:52:30 1046.84   75.26 777280

10 BUREK SLAWOMIR________  < 2>  25 PL-03-12-2275  0  1-17:51:47 1044.60   74.67 774870
11 STYN ADAM_____________  < 2>---- DV-0872-11-658 0  1-17:50:04 1041.80   74.07 771000
12 BUREK SLAWOMIR 2______   5- 2- 0 PL-11-90979    0  1-17:55:14 1039.77   73.48 774870
13 MARSZAL GRZEGORZ______   5- 1- 0 PL-0326-12-6506 1  1-18:08:09 1037.58   72.89 786640
14 WITNIK EDWARD_________  < 2>---- PL-0433-12-3929 0  1-17:45:10 1036.79   72.30 762210
15 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_   5- 1- 0 PL-11-86120    0  1-18:01:52 1036.65   71.70 779420
16 BUDKA LEOPOLD I JERZY_   5- 1- 0 PL-035-09-8505 1  1-18:03:18 1031.83   71.11 777280
17 PRZYBORSKI JANUSZ_____   3- 2- 0 PL-0433-09-2298 1  1-17:44:42 1031.13   70.52 757570
18 OWCZARSKI JOZEF_______   5- 2- 0 PL-035-10-9249 1  1-17:59:51 1029.55   69.93 772010
19 BUDKA LEOPOLD I JERZY2  < 3>---- PL-035-12-7913 1  1-18:07:28 1026.16   69.33 777280
20 PLECKA PIOTR__________  < 2>---- PL-035-10-9406 0  1-18:17:53 1024.39   68.74 786610
21 BUREK SLAWOMIR 2______  < 2>---- PL-037-10-1072 0  1-18:08:24 1021.72   68.15 774870
22 PISKORSKI PAWEL 2_____   5- 2- 0 PL-035-10-10006 0  1-18:12:07 1011.08   67.56 770560
23 PRZYBORSKI JANUSZ_____  < 2>---- PL-0225-10-9005 1  1-17:59:32 1010.72   66.96 757570
24 PISKORSKI PAWEL 2_____  < 2>---- PL-035-12-2729 0  1-18:14:56 1007.36   66.37 770560
25 BUREK SLAWOMIR________  < 3>---- DV-05080-09-326 0  1-18:19:58 1006.37   65.78 774870
26 OWCZARSKI JOZEF_______  < 2>---- PL-035-09-3572 0  1-18:19:47 1002.89   65.19 772010
27 WOJCIECHOWSKI REMIGIUS   3- 1- 0 PL0326-12-12710 0  1-18:58:18 1001.20   64.59 809270
28 SZEWCZYK - LIBUMSKI___  < 2>---- PL-040-12-5558 1  1-18:30:33  998.55   64.00 779420

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
29 OWCZARSKI JOZEF_______  < 3>---- PL-11-85499    1  1-18:25:17  995.78        772010
30 PISKORSKI PAWEL 2_____  < 3>---- PL-035-12-2883 0  1-18:27:01  991.69        770560
31 MICHALSKI ROMAN_______   5- 0- 0 PL-036-10-12279 1  1-18:36:04  990.84        778870
32 BUDKA LEOPOLD I JERZY_  < 2>---- PL-035-12-7959 1  1-18:34:30  990.80        777280
33 MICHALSKI ROMAN_______  < 2>---- PL-036-08-2751 0  1-18:36:14  990.63        778870
34 ZASADZKI RYSZARD 2____   5- 0- 0 PL-0321-12-477 1  1-19:12:30  980.47        806440
35 OWCZARSKI JOZEF_______  < 4>---- PL-035-11-707  0  1-18:41:42  975.13        772010

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 --------------------
36 SZEWCZYK - LIBUMSKI 4_   5- 0- 0 PL-035-12-739  0  1-18:59:30  962.84        779420
37 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_  < 2>---- PL-035-11-2551 0  1-18:59:35  962.74        779420
38 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_  < 2>---- PL-11-86141    0  1-19:01:56  959.96        779420
39 OWCZARSKI JOZEF 2_____   5- 0- 0 PL-035-08-4864 1  1-18:54:13  959.95        772010
40 SZEWCZYK - LIBUMSKI 4_  < 2>---- PL-035-12-750  0  1-19:02:07  959.74        779420
41 OWCZARSKI JOZEF 2_____  < 2>---- PL-035-12-2607 0  1-18:56:19  957.45        772010
42 MARSZAL GRZEGORZ______  < 2>---- PL-0326-08-4131 1  1-19:13:50  954.85        786640
43 PISKORSKI PAWEL_______   5- 0- 0 PL-035-10-10011 1  1-19:01:24  949.67        770560
44 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_  < 3>---- PL-035-12-698  0  1-19:14:57  944.81        779420
45 BUDKA LEOPOLD I JERZY2  < 4>---- PL-035-09-8424 0  1-19:16:31  940.43        777280
46 BARTOSZYNSKI BENEDYKT_   5- 0- 0 PL-0320-09-6498 0  1-19:43:18  932.16        795410
47 SZEWCZYK - LIBUMSKI 4_  < 3>---- PL-035-12-735  0  1-19:29:47  928.12        779420
48 PLECKA PIOTR__________  < 3>---- PL-035-10-4535 0  1-19:38:50  926.70        786610
49 ZASADZKI RYSZARD______   5- 0- 0 PL-0321-07-750 1  1-20:01:50  924.99        806440
50 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_  < 3>---- PL-035-08-9793 0  1-19:34:25  923.03        779420
51 RACLAWSKI EUGENIUSZ___  < 2>---- PL0326-11-16042 0  1-19:22:49  918.83        765220
52 BUDKA LEOPOLD I JERZY2  < 5>---- PL-035-06-13491 1  1-19:36:36  918.12        777280
53 OWCZARSKI JOZEF 2_____  < 3>---- PL-035-10-9106 0  1-19:43:22  904.66        772010
54 PIESZAK ZENON_________   3- 0- 0 PL-0433-07-433 1  1-19:38:09  901.41        764530
55 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_  < 4>---- PL-11-86236    0  1-20:05:02  890.73        779420
56 PISKORSKI PAWEL 2_____  < 4>---- PL-035-11-510  0  1-20:11:21  874.30        770560
57 BUDKA LEOPOLD I JERZY_  < 3>---- PL-035-12-7916 0  1-20:19:25  873.92        777280
58 ZASADZKI RYSZARD 4____   5- 0- 0 PL-0321-07-777 0  1-21:06:21  861.26        806440
59 BUDKA LEOPOLD I JERZY_  < 4>---- PL-035-12-7927 0  1-20:39:19  854.80        777280
60 PISKORSKI PAWEL_______  < 2>---- PL-035-11-535  1  1-20:35:47  850.71        770560
61 MARSZAL GRZEGORZ______  < 3>---- PL-0326-09-814 0  1-20:56:34  848.98        786640
62 SZEWCZYK - LIBUMSKI___  < 3>---- PL-035-12-697  1  1-20:56:25  841.33        779420
63 PIESZAK ZENON_________  < 2>---- PL-11-87515    1  1-20:59:23  822.62        764530



64 DOBRZANSKI SYLWESTER__   5- 0- 0 PL-035-06-2806 1  1-21:19:55  822.12        780950
65 OWCZARSKI JOZEF 2_____  < 4>---- PL-035-11-759  0  1-21:16:21  815.78        772010
66 GAWINECKI RYSZARD_____   5- 0- 0 PL0343-10-15563 1  2- 5:13:32  758.31        806490
67 SZEWCZYK - LIBUMSKI 4_  < 4>---- PL-11-86214    0 02-05:09:56  5:15:46        779420
68 STYN ADAM_____________  < 3>---- DV-0872-12-778 1 02-05:10:22  5:27:25        771000
69 ZASADZKI RYSZARD 3____   5- 0- 0 PL-0321-10-79  1 02-05:58:16  5:28:04        806440
70 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_  < 4>---- PL-060-12-478  0 02-05:44:03  5:49:53        779420
71 ZASADZKI RYSZARD 4____  < 2>---- PL-0321-12-432 1 02-06:24:53  5:54:41        806440
72 ZASADZKI RYSZARD 4____  < 3>---- PL-0321-11-4586 0 02-06:43:47  6:13:35        806440
73 OWCZARSKI JOZEF 2_____  < 5>---- PL-035-09-3407 1  2- 6:31:22  6:47:04        772010
74 GAWINECKI RYSZARD_____  < 2>---- PL0343-09-11217 1  2- 7:22:28  6:52:12        806490
75 PISKORSKI PAWEL 2_____  < 5>---- PL-035-09-3367 0 02-06:47:44  7:05:22        770560
76 GAWINECKI RYSZARD_____  < 3>---- PL-0377-06-3016 0  2- 8:05:40  7:35:24        806490
77 MICHALSKI ROMAN_______  < 3>---- PL-036-10-9733 1 02-07:40:16  7:46:50        778870
78 BARTOSZYNSKI BENEDYKT2   5- 0- 0 PL-0320-07-3114 1  2- 8:20:17  8:04:47        795410
79 ZASADZKI RYSZARD 3____  < 2>---- PL-0321-10-1372 1 02-08:58:02  8:27:50        806440
80 MICHALSKI ROMAN_______  < 4>---- PL-0433-11-5680 0 02-08:30:54  8:37:28        778870
81 ZASADZKI RYSZARD 3____  < 3>---- PL-0320-06-911 1 02-09:12:58  8:42:46        806440
82 DOBRZANSKI SYLWESTER__  < 2>---- PL-035-09-3236 0  2- 8:44:47  8:48:34        780950
83 SZEWCZYK - LIBUMSKI 4_  < 5>---- PL-035-12-704  0 02-08:44:34  8:50:24        779420
84 PISKORSKI PAWEL_______  < 3>---- PL-0433-11-2759 1 02-09:03:51  9:21:29        770560
85 WOJCIECHOWSKI REMIGIUS  < 2>---- PL-0326-11-9829 1 02-10:07:46  9:33:48        809270
86 ZASADZKI RYSZARD______  < 2>---- PL-0321-09-1273 1 02-10:06:11  9:35:59        806440
87 BARTOSZYNSKI BENEDYKT2  < 2>---- PL-0320-13-4103 1  2- 9:55:18  9:39:48        795410
88 WOJCIECHOWSKI REMIGIUS  < 3>---- PL-0326-10-367 0 02-10:32:25  9:58:27        809270
89 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_  < 5>---- PL-040-12-5425 0 02-09:59:52 #######        779420
90 BARTOSZYNSKI BENEDYKT_  < 2>---- PL-0320-11-360 0  2-10:33:37 #######        795410
91 BARTOSZYNSKI BENEDYKT_  < 3>---- PL-0320-09-6130 0  2-10:42:34 #######        795410
92 OWCZARSKI JOZEF_______  < 5>---- PL-035-10-9248 1  2-10:18:23 #######        772010
93 ZASADZKI RYSZARD______  < 3>---- PL-0321-09-1271 1 02-11:16:13 #######        806440
94 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_  < 5>---- PL-035-12-791  0 02-10:53:08 #######        779420
95 DOBRZANSKI SYLWESTER__  < 3>---- PL-035-06-15987 1  2-10:58:49 #######        780950
96 BUDKA LEOPOLD I JERZY_  < 5>---- PL-035-09-8404 1 02-11:19:13 #######        777280
97 MICHALSKI ROMAN_______  < 5>---- PL-0433-11-5677 1 02-11:32:26 #######        778870
98 ZASADZKI RYSZARD______  < 4>---- PL-0321-09-520 0 02-12:27:30 #######        806440
99 BARTOSZYNSKI BENEDYKT_  < 4>---- PL-0320-09-6102 0  2-12:48:58 #######        795410

100 BARTOSZYNSKI BENEDYKT_  < 5>---- PL0320-06-12102 0  2-13:24:28 #######        795410
101 BARTOSZYNSKI BENEDYKT2  < 3>---- PL0320-06-12957 1  2-13:51:26 #######        795410
102 SZEWCZYK - LIBUMSKI___  < 4>---- PL-035-12-752  1 02-15:18:21 #######        779420
103 BARTOSZYNSKI BENEDYKT2  < 4>---- PL-0320-01-2943 1  2-15:59:18 #######        795410



Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy Obrączka Pł. Konk. Punkty Kkm
1 STYN ADAM_____________ PL-035-12-2128 1 1    80.00   771.00
2 BUDKA LEOPOLD I JERZY2 PL-035-12-9675 0 1    79.41   777.28
3 WITNIK EDWARD_________ PL0345-12-12461 0 1    78.81   762.21
4 RACLAWSKI EUGENIUSZ___ PL-11-85657    1 1    78.22   765.22
5 SZEWCZYK - LIBUMSKI___ PL-035-08-9866 1 1    77.63   779.42
6 PLECKA PIOTR__________ PL-035-12-9324 0 1    77.04   786.61
7 BUREK SLAWOMIR________ PL-037-09-477  0 1    76.44   774.87
8 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2_ PL-035-12-733  0 1    75.85   779.42
9 BUDKA LEOPOLD I JERZY2 PL-035-12-8007 1 1    75.26   777.28

10 BUREK SLAWOMIR________ PL-03-12-2275  0 1    74.67   774.87
11 STYN ADAM_____________ DV-0872-11-658 0 1    74.07   771.00
12 BUREK SLAWOMIR 2______ PL-11-90979    0 1    73.48   774.87
13 MARSZAL GRZEGORZ______ PL-0326-12-6506 1 1    72.89   786.64
14 WITNIK EDWARD_________ PL-0433-12-3929 0 1    72.30   762.21
15 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3_ PL-11-86120    0 1    71.70   779.42
16 BUDKA LEOPOLD I JERZY_ PL-035-09-8505 1 1    71.11   777.28
17 PRZYBORSKI JANUSZ_____ PL-0433-09-2298 1 1    70.52   757.57
18 OWCZARSKI JOZEF_______ PL-035-10-9249 1 1    69.93   772.01
19 BUDKA LEOPOLD I JERZY2 PL-035-12-7913 1 1    69.33   777.28
20 PLECKA PIOTR__________ PL-035-10-9406 0 1    68.74   786.61
21 BUREK SLAWOMIR 2______ PL-037-10-1072 0 1    68.15   774.87
22 PISKORSKI PAWEL 2_____ PL-035-10-10006 0 1    67.56   770.56
23 PRZYBORSKI JANUSZ_____ PL-0225-10-9005 1 1    66.96   757.57
24 PISKORSKI PAWEL 2_____ PL-035-12-2729 0 1    66.37   770.56
25 BUREK SLAWOMIR________ DV-05080-09-326 0 1    65.78   774.87
26 OWCZARSKI JOZEF_______ PL-035-09-3572 0 1    65.19   772.01
27 WOJCIECHOWSKI REMIGIUS PL0326-12-12710 0 1    64.59   809.27
28 SZEWCZYK - LIBUMSKI___ PL-040-12-5558 1 1    64.00   779.42



Lot Poprz. Razem Lot Poprz. Razem
1 BUREK SŁAWOMIR 2 0 2 151,11 0 151,11
2 PLECKA PIOTR 2 0 2 145,78 0 145,78
3 SZEWCZYK - LIBUMSKI 2 0 2 141,63 0 141,63
4 BUREK SŁAWOMIR 2 2 0 2 141,63 0 141,63
5 PISKORSKI PAWEŁ 2 2 0 2 133,93 0 133,93
6 SZEWCZYK - LIBMUSKI 2 1 0 1 75,85 0 75,85
7 SZEWCZYK - LIBMUSKI 3 1 0 1 71,70 0 71,70

TYPY

Lp Imię i nazwisko
Konkursy Punkty



Lot Poprz. Razem Lot Poprz. Razem
1 SZEWCZYK - LIBUMSKI 3 0 3 225,18 0 225,18
2 BUREK SŁAWOMIR 3 0 3 224,59 0 224,59
3 PLECKA PIOTR 2 0 2 145,78 0 145,78
4 PISKORSKI PAWEŁ 2 0 2 133,93 0 133,93

CAŁOŚĆ

Lp Imię i nazwisko
Konkursy Punkty


